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ol . Wroctaw, 17-10-2019 r.
4. Wojskowy Szpital Kliniczny
z Poliklinika SPZ0OZ we Wroctawiu
ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wroctaw

L.dz. 4WSzKzP.SZP.2612.61.2019.7/ 1029

WYJASNIENIA | MODYFIKACJA TRESCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA
ORAZ ZMIANA TERMINU SKLADANIA | OTWARCIA OFERT

dotyczy: przetargu nieograniczonego na ,Dostawe materialéw medycznych dla Klinicznego
Oddziatu Chirurgii Naczyniowej i dla Klinicznego Oddzialu Neurochirurgii wraz z najmem
instrumentarium” , znak sprawy: 4WSzKzP.SZP.2612.61.2019

Zamawiajgcy 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Poliklinikg SPZOZ we Wroctawiu dziatajgc na
podstawie art. 38 ust. 1, 2, 4 i 4a ustawy Prawo zamowieri publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz.
11843 ze zm.) dalej PZP, informuje, ze wplynely zapytania o wyjasnienie tresci specyfikacji
istotnych warunkéw zamoéwienia w ww. postepowaniu przetargowym. Zamawiajgcy przekazuje
tre$é zapytania wraz z odpowiedziami na podstawie art. 38 ust. 2 PZP:

. Wyjasnienia i modyfikacja tresci SIWZ

Pytanie nr 1 — dotyczy pakietu nr 23:

Czy Zamawiajgcy dopusci w pakiecie nr 23 klatki migdzytrzonowe z materiatu PEEK pokrytego
unikalng cienkg biong tytanowg?

Odpowiedz na pytanie nr 1: NIE, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2 — dotyczy pakietu nr 5:

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 5 w migjsce pierwotnych parametréw protez naczyniowych
tkanych, dwustronnie welurowanych z niskim welurem wewnetrznym | wysokim welurem
zewnetrznym, uszczelniane zelatyng wchianiang na drodze hydrolizy w rozmiarach 26, 28, 30, 32,
34 mm df. min. 15cm w pozycji 1idt. min. 30 cm w pozycji 2.

Odpowiedz na pytanie nr 2: TAK, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 3 - dotyczy pakietu nr 7:

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 7 w miejsce pierwotnych parametrow protez naczyniowych
uszczelnianych zelatyna wchianiang na drodze hydrolizy, dwustronnie welurowanych, bez
impregnacji solami srebra, ale z mozliwo$cia fgczenia jonowego powleczenia z antybiotykiem, o
gruboéci $ciany 0,55mm.

Odpowiedz na pytanie nr 3: NIE, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4 — dotyczy pakietu nr 8:

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 8 poz. 1 w migjsce pierwotnych parametréw protez
naczyniowych dzianych uszczelnianych zelatyng wchifaniang na drodze hydrolizy, dwustronnie
welurowanych, bez impregnacji solami srebra, ale z mozliwoscig tgczenia jonowego powleczenia z
antybiotykiem.

Odpowiedz na pytanie nr 4: NIE, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5 — dotyczy pakietu nr 8:
Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 8 poz. 2 w migjsce pierwotnych parametréw protez
naczyniowych dzianych uszczelnianych 2elatyng wchianiang na drodze hydrolizy, dwustronnie
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welurowanych, bez impregnacji solami srebra, ale z mozliwoscig tgczenia jonowego powleczenia z
antybiotykiem, o di. min. 60 cm.
Odpowiedz na pytanie nr 5: NIE, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6 — dotyczy pakietu nr 8:

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 8 poz. 3 w migjsce pierwotnych parametrow protez
naczyniowych dzianych uszczelnianych zelatyng wchianiang na drodze hydrolizy, dwustronnie
welurowanych, bez impregnacji solami srebra, ale z mozliwoscig tgczenia jonowego powleczenia z
antybiotykiem.

Odpowiedz na pytanie nr 6: NIE, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7 — dotyczy pakietu nr 8:

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 8 poz. 4 w miejsce pierwotnych parametréow protez
naczyniowych dzianych uszczelnianych zelatyng wchianiang na drodze hydrolizy, dwustronnie
welurowanych, bez impregnacji solami srebra, ale z mozliwoscig fgczenia jonowego powleczenia z
antybiotykiem.

Odpowiedz na pytanie nr 7: NIE, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8 — dotyczy pakietu nr 8:

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 8 poz. 5 w miejsce pierwotnych parametréw protez
naczyniowych dzianych lub tkanych uszczelnianych zelatynga wchfaniang na drodze hydrolizy,
dwustronnie welurowanych, bez impregnacji solami srebra, ale z mozliwo$cig faczenia jonowego
powleczenia z antybiotykiem.

Odpowiedz na pytanie nr 8: NIE, zqodnie z SIWZ.

Pytanie 9 — dotyczy pakietu nr 26:
Prosimy o dopuszczenie zastawki programowalnej nowej generacji z mozliwoscig wykonywania
badania MRI do 3.0 Tesli bez ryzyka uszkodzenia mechanizmu zastawki. W przypadku
pozytywnych odpowiedzi zaoferowane zostana zastawki w 2 rozmiarach ,standardowym” dla
dorostych oraz .mafym” dla dzieci i niskich dorostych o ponizszych wymiarach. Zastawki
pozbawione elementéw metalowych.
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Odpowiedz na pytanie nr 9: NIE, zgodnie z SIWZ.
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Pytanie 10 — dotyczy pakietu nr 26:

Prosimy o dopuszczenie zastawki programowalnej burr hole regulowanej magnetycznie (5 réznych
pozioméw przeplywu) w zakresie 15-167mi/godz. ze zintegrowanym antysyfonem lub bez
antysyfonu do wyboru przez Zamawiajacego na etapie skladania zaméwienia. Zastawka umozliwia
wykonywania badarn MRI do 3 Tesli bez koniecznos$ci blokady mechanizmu requlacji przeptywu
zastawki, Zastawka regulowana nieinwazyjnie za pomoca programatora, widoczna w RTG, ze
zbiornikiem plynu mézgowo-rdzeniowego z mozliwoscig naktucia i aspiracji plynu.

Jednoczesnie informujemy Ze w przypadku pozytywnych odpowiedzi urzadzenie do
programowania zastawek zostanie nieodpfatnie uzyczone na caly okres trwania umowy

indicator Tool Locator Teol Adjustiment Togi

Odpowiedz na pytanie nr 10: NIE, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11 — dotyczy pakietu nr 26:

Czy Zamawiajgcy wymaga bezplatnego uZyczenia instrumentarium do nieinwazyjnego
programowania (zaréwno przed jak i po implantacji) zastawek na caly okres trwania umowy.
Odpowiedz na pytanie nr 11: NIE, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12 — dotyczy pakietu nr 29:
Czy zmawiajgcy oczekuje zaoferowania zestawu igiet nawigowalnych?
Odpowiedz na pytanie nr 12: TAK.

Pytanie 13 — dotyczy pakietu nr 1:

Prosimy o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zaméwienia opisanego w pozycji 1 pakietu 1
koszulek wprowadzajacych o $r. 5-10F diugosci 13cm w zestawie z prowadnikiem 0.038" lub
0.035” dla $ér. 5F. Dostepne zestawy bez prowadnika dla $r. 5 lub 10F.

Odpowiedz na pytanie nr 13: TAK, Zamawiajacy dopuszcza.
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Pytanie 14 — dotyczy pakietu nr 1:

Prosimy o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamdwienia opisanego w pozycji 9 pakietu 1 igief
pélautomatycznych do biopsji w rozmiarze 14, 16, 18, 20gage, diugosci 6, 9, 15, i 20cm o diugosci
skoku 20mm oraz w rozmiarze 18gage, dfugosci 6 i 9cm o diugosci skoku 10mm.

Odpowiedz na pytanie nr 14: TAK, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 15 — dotyczy pakietu nr 1:

Prosimy o dopuszczenie w migjsce przedmiotu zamdéwienia opisanego w pozycji 15 pakietu 1
prowadnikéw wypychajgcych spirale embolizacyjne o $r. 0.018" i diugosci 145 lub 260cm.
Odpowiedz na pytanie nr 15: TAK, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 16 — dotyczy pakietu nr 1:

Prosimy o dopuszczenie w miegjsce przedmiotu zamdwienia opisanego w pozycji 18 pakietu 1
prowadnikéw obwodowych sztywnych stalowych o usztywnianym rdzeniu  z bezpiecznym
zewnetrznym oplotem , pokrytych teflonem o §r. w zakresie 0.025” - 0.035” diugosci 145, 180, 260
lub 300cm.

Odpowiedz na pytanie nr 16: TAK, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 17 — dotyczy pakietu nr 1:

Prosimy o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamdwienia opisanego w pozycji 19 pakietu 1
prowadnikéw o promieniu krzywizny zagiecia koricéwki 3 lub 15mm. Pozostale parametry zgodnie
Z siwz.

Odpowiedz na pytanie nr 17: TAK, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 18 — dotyczy zapisdéw rozdziatu IV SIWZ pkt 4:

Prosimy o doprecyzowanie - czy zestawienie asortymentowo-cenowe zatgczone dodatkowo do
oferty w formacie xls ma by¢ podpisany podobnie jak reszta oferty kwalifikowanym podpisem
elektronicznym (zapis rozdz. IV pkt. 4 ostatnie zdanie w UWADZE)?

OdpowiedZ na pytanie nr 18: NIE. Dodatkowe zalgczenie pliku ,zestawienie asortymentowo-
cenowe” w formie edytowalnej (.xls. .xIsx.) ulatwi Zamawiajacemu dokonywanie operacji nha plikach

elektronicznych przy tworzeniu niezebnych zestawien technicznych w postepowaniu.

Pytanie 19 — dotyczy pakietu nr 21:

Z uwagi na lepsza widocznos$é na zdjeciach RTG czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie
klatek miedzytrzonowych szyjnych PEEK z tantalowymi znacznikami RTG zamiast tytanowych
znacznikéw RTG?

Odpowiedz na pytanie nr 19: TAK, Zamawiajacy dopusci, pozostale parametry zgodnie z
SIWZ.

Pytanie 20 — dotyczy pakietu nr 29:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie zestawu do przeskérnej stabilizacji kregostfupa
wedqlug ponizszego opisu:
Sruby poliaksjalne, kaniulowane tytanowe do stabilizacji przezskérnej z gtéwka tulipanowg o
ruchomosci min. 45°, przystosowane do wspoipracy z drutem prowadzgcym o $rednicy
1,5mm;
Sruby przystosowane do pofaczenia z szybkozigcznymi tulejami  przezskérnymi,
umozliwiajacymi maloinwazyjne wprowadzenie $ruby,
Sruby posiadajgce cylindryczny rdzeri i cylindryczny ksztalt zewnetrznym gwintu kostnego w
czesci srodkowej oraz trapezowy zarys profilu gwintu;
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Gwint kostny dwukrotny, o mniejszej liczbie zwojéw w czedci ggbezastej i wigkszej w czeSci
korowej kregu, zakoriczenie Sruby atraumatyczne,;
Kanatek na pret w ksztalcie pryzmy, zapewnia trzypunktowy docisk preta;
Srednice $rub w zakresie 5,5-7,5 mm ze skokiem co 1mm, kodowane kolorami,
Sruby posiadaja specjalne 2lobienia na obwodzie czedci kulistej przegubu, zwigkszajgc
stabilnosc katowa $ruby po zablokowaniu,
Sruby wyposazone w fenestracje do wprowadzania cementu kostnego, 8 otworow do
fenestracji w $rubach dluzszych i 4 w rubach krétszych, rozmieszczonych pod katem 90°
wzgledem siebie; owalny ksztalt fenestracji o rozmiarze wigkszym niz rozmiar kaniuli pod drut
prowadzacy, w celu niedopuszczenia do wyplywu cementu przez koncowke sruby;
Mocowanie preta do $ruby od goéry uniwersalnym jednoelementowym blokerem o specjalnym
podcietym (ujemnym) zarysie gwintu, zapobiegajgcym rozchylaniu sie ramion S$ruby i
zmniejszajgcym ryzyko przekoszenia gwintu,
Prety proste o $rednicy 6mm, stop tytanu, w diugos$ciach 30 do 300 mm,wstepnie wygiete 30
do 200mm;
Prety z atraumatycznym koricem ufatwiajacym implantacje oraz wspdipracujacy z narzedziem
do aplikacji preta;
W zestawie instrumentarium:
Szybkozlaczne tuleje przezskérne wykorzystujace mechanizm zatrzaskowo-srubowy,
pozwalajgce na szybkie i bardzo stabilne mocowanie na $rubach bez koniecznosci stosowania
zadnych dodatkowych elementéw, mocowanie tulei ze $rubg musi zapewniac stabilnosc
umozliwiajgcg wykonanie kompresji lub dystrakcji kregéw; mozliwos$¢ uzycia tych samych
tulei przy zabiegach rewizyjnych, w zestawie hiperelastyczne druty z pamigcig ksztaftu
(nitinolowy) o $rednicy 1,5mm oraz wielorazowa igfa Jamshidi, kaniulowane gwintowniki oraz
trokar kaniulowany do kalibracji nasady oraz specjalny frez do preparacji powierzchni kregu
pod feb $ruby, szczypce dystrakcyjne i kompresyjne montowane na tulejach przezskémych o
réwnoleglym przesuwie szczek oraz dwa klucze do wprowadzania $rub; narzedzie do redukcji
preta .in situ”, oparte na mechanizmie dZwigniowo-zapadkowym i montowane szybkozigcznie
na tulejach przezskérnych, rekojes¢ dynamometryczna ze sprzegtem przecigzeniowym 12Nm
do blokowania $rub, dostepnosé¢ uchwytu kontrujagcego mocowanego bezposrednio na
tulejach przezskérnych, w zestawie komplet tulei ochronnych odstaniajgcych pole operacyjne,
dwa rodzaje aplikatoréw do preta o katach 5° 1 25°?

Odpowiedz na pytanie nr 20: NIE, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 21 — dotyczy pakietu nr 29:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie do oddzielnego pakietu poz. nr 1d) oraz e) celem
zmniejszenia kosztu zestawu do przeskornej stabilizacji kregoslupa z uwagi na to, iz istnieja
rozwigzania, ktére posiadajg w skladzie instrumentarium druty Kirschnera oraz igly wielorazowego
uzytku. WA dziatanie przyczyni sie do zlozenia konkurencyjnych ofert.

Odpowiedz na pytanie nr 21: NIE, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 22 - dotyczy pakietu nr 29:

Czy Zamawiajgcy w poz. 1d) wyrazi zgode na zaoferowanie wielorazowych drutéw kirschnera z
pamiecig ksztaftu nitinolowych (10szt) wchodzgcych w skiad instrumentarium? Powyzsze
rozwigzanie przyczyni sie do zmniejszenia kosztu zestawu.

Odpowiedz na pytanie nr 22: NIE, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 23 - dotyczy pakietu nr 29:

Czy Zamawiajacy w poz. 1e) wyrazi zgode na zaoferowanie igly wielorazowego u2ytku (trokar)
wchodzacej w skiad instrumentarium ? Powyzsze rozwigzanie przyczyni sie do zmniejszenia
kosztu zestawu.

Odpowiedz na pytanie nr 23: NIE, zgodnie z SIWZ
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Pytanie 24 — dotyczy pakietu nr 29:
Zwracamy sie z proéba o doprecyzowanie w poz. 1 e) ile igief sklada si¢ na zestaw?
Odpowiedz na pytanie nr 24: W zestawie 4 igly.

Pytanie 25 — dotyczy pakietu nr 29:
Czy Zamawiajgcy w poz. nr 2 wymaga do wyceny dzierzawe instrumentarium (najem) na zabieg?
Odpowiedz na pytanie nr 25: TAK.

Pytanie 26 — dotyczy zapiséw wzoru umowy w zakresie pakietu nr 21; 29:

Czy Zamawiajacy zmieni w §1 ust. 4 wielkos¢ depozytu na rozmiary najpopularniejsze,

najczeéciej stosowane ustalone pomiedzy stronami umowy?
Wymég przechowywania tak duzej ilosci implantéw jest bezpodstawny gdyz ideg tworzenia
depozytu jest mozliwo$é bezpiecznego przeprowadzania zabiegéw a okreslony termin
uzupefnienia banku w zupeino$ci zapewnia Zamawiajacemu cigglo$¢ przeprowadzania
zabiegdw operacyjnych.

Odpowiedz na pytanie nr 26: NIE. SIWZ bez zmian.

Pytanie 27 — dotyczy zapiséw wzoru umowy w zakresie pakietu nr 21; 29:

Czy Zamawiajgcy w §3 ust. 6 wyrazi zgode na przeprowadzenie szkolenia w siedzibie
Zamawiajgcego w wymiarze jednodniowym w Zzakresie pakietu nr 29 poz. nr 2, ktory jest
wystarczajgcy na przekazanie wiedzy z obstugi instrumentarium i implantowania?

Odpowiedz na pytanie nr 27: NIE, zgodnie z SIWZ.

Pytanie 28 — dotyczy zapiséw wzoru umowy w zakresie pakietu nr 21; 29:

Czy Zamawiajacy zmieni termin okreslony w §5 ust. 4 i ust. 5 z ,,3dni” na ,,3 dni robocze?
Z uwagi na odlegto$¢ pomiedzy siedzibg Wykonawcy, a Zamawiajgcego termin dostawy
wyznaczony w dniach bez dookreslenia, iz sg to dni robocze jest dla Wykonawcy niekorzystny,
poniewaz w sytuacji gdy zgloszenie zapotrzebowania wplynie w pigtek pod godzin dnia pracy,
Wykonawca nie bedzie w stanie zrealizowac zgfoszenia na czas.

OdpowiedZ na pytanie nr 28: NIE. SIWZ bez zmian. Termin liczony zgodnie z art. 111 i nast.

Kodeksu cywilnego (Dz.U.2019.1145 tj.).

Pytanie 29 — dotyczy zapiséw wzoru umowy w zakresie pakietu nr 21; 29:

Czy Zamawiajgcy dookresli w §6 ust.3 oraz §5 ust. 4, iz reklamacja jakosciowa bedzie

skfadana przez Zamawiajgcego na pismie wraz z reklamowanym towarem?
Reklamowany towar powinien zosta¢ przesfany Wykonawcy w celu ustosunkowania sie
Wykonawcy do ziozonej reklamacji. Proponowany przez Panstwa zapis nakfada na
Wykonawce obowiazek wymiany towaru jedynie w oparciu o telefoniczne zgloszenie bez
mozliwosci naocznej oceny wadliwego fowaru.

Odpowiedz na pytanie nr 29: NIE. SIWZ bez zmian.

Pytanie 30 — dotyczy zapiséw wzoru umowy w zakresie pakietu nr 21; 29:
Czy Zamawiajgcy doda zapis w §7 ust. 2, ze odstgpienie od umowy przez Zamawiajacego
bedzie poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi w
umowie postanowieniami?
Obecny zapis umowy moZe powodowad uprzywilejowanie jednej ze stron umowy jest
niezgodne z zasadami spoleczno-gospodarczym okreslonymi w kodeksie cywilnym. W zwigzku
Z powyZszym koniecznym jest zmiana zapisu.
Odpowiedz na pytanie nr 30: NIE. SIWZ bez zmian.
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Pytanie 31 — dotyczy zapiséw wzoru umowy w zakresie pakietu nr 21; 29:

Czy Zamawiajgcy dookresli, iz terminy wskazane w §7 ust. 2 dotyczg dni roboczych, oraz

przekroczenie musi nastapi¢ min 3 krotnie w ciggu miesigca?
Z uwagi na okres obowiazywania umowy oraz fakt iz zwloka w dostawie moze wystapic
niezaleznie od Wykonawcy, wnosimy o dookreslenie jak powyzej. Wypowiedzenie umowy
moze nastapié z razgcego nieprzestrzegania warunkéw umowy a nie z lekkiego niedochowania
terminu.

Odpowiedz na pytanie nr 31: NIE. SIWZ bez zmian. Termin liczony zgodnie z art. 111 i nast.

Kodeksu cywilnego (Dz.U.2019.1145 tj.).

Pytanie 32 — dotyczy zapiséw wzoru umowy w zakresie pakietu nr 21; 29:

Czy Zamawiajgcy zmieni wysokosé kar umownych okreslonych w §9 ust. 1:
a) pkt 2 z ,,0,5% ceny brutto gwarantowanej wartosci pakietu” na ,0,5% wartosci
niedostarczonego towaru”,
b) pkt 4 z ,0,15% brutto gwarantowanej warto$ci pakietu” na ,0,5% wartosci
reklamowanego towaru”?

Przedstawione we wzorze umowy kary umowne nakladaja na Wykonawce obowigzek
zaplaty zbyt wygdrowanej kary umowney.

Majac na uwadze przepis zawarty w projekcie umowy w sprawie zamdwienia publicznego
stanowigcym Zafacznik do SIWZ zwracamy sie o zmiane wysokosci zastrzezonych kar
umownych.

W rozumieniu art. 484 §1 k.c. (vide: wyrok SN z 20 maja 1980 r., sygn. akt | CR
229/80, OSNC 1980/12/243). Nalezy pamietad, iz zastrzezenie kary umownej podiega Kontroli
ze wzgledu na ogdine zasady dotyczace tresci czynnosci prawnych (art. 58 k.c.), jak i zakresu
swobody stron w zakresie ksztaltowania stosunku prawnego (art. 3537 k.c.). W konkretnych
okolicznosciach zadanie kary umownej moze zosta¢ uznane za sprzeczne z tymi zasadami.

Zadanie kar umownych jedynie od wykonawcy oraz jednoczesne umniejszanie
odpowiedzialno$ci Zamawiajgcego nie znajduje zadnego uzasadnienia w charakterze stosunku
prawnego fgczacego strony w tej umowie. Takie dziatanie Zamawiajgcego jest
niedopuszczalne. Zamawiajacy, korzystajac w sposéb nieuprawniony ze swojej silniejszej
pozycji w ramach postepowania, narzuca tre$¢ umowy (w odniesieniu do wysokosci kar
umownych) w sposob sprzeczny z przeznaczeniem swojego prawa, dlatego takie dziatanie
nie moze korzystac¢ z ochrony prawa.

Biorac pod uwage powyZsze zmiana kar umownych jest w pefni uzasadniona.
Odpowiedz na pytanie nr 32: NIE. SIWZ bez zmian.

Pytanie 33 - dotyczy zapiséw wzoru umowy w zakresie pakietu nr 21; 29:
Czy Zamawiajacy dookresli w §13 wust. 1, iz rozpoczgciem drogi polubownego
rozstrzygniecia sporu dotyczacego zaplaty za dostarczony towar bedzie przesfanie
wezwania do zapfaty?
Obecny zapis wymaga doprecyzowania w celu prawidlowej realizacji umowy. Jednoznacznie
brak jest przestanek do tego aby wystepowafa potrzeba przeprowadzania oddzielnego
postepowania w czesci dotyczacef ustalenia terminu zapfaty za dostarczony towar.
Odpowiedz na pytanie nr 33: SIWZ bez zmian.

Pytanie 34 — dotyczy pakietu 28:

Czy Zamawiajacy w pakiecie 28: STABILIZACJA TRANSPEDIKULARNA przeznaczona do
osteosyntezy wewnetrznej kregostupa piersiowego, ledZwiowego | krzyzowego w chorobach
nowotworowych kregostupa dopusci ponizsze:

- gwint trapezowy elementu blokujacego oraz gniazda Sruby (haka) ulatwiajgcy wprowadzanie
elementu blokujacego i zwiekszajacy pewnosc¢ docisku,

- system oparty na pretach o $rednicach 5,5mm i 6mm

- system mocowania $ruby do preta otwarty od géry i oparty na jednym elemencie gwintowanym
blokujgco-zabezpieczajacym,
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- mechanizm blokowania umozliwiajgcy jednoznaczne | trwafe blokowanie oraz mo2liwo$¢
rewizyjnego usuniecia implantéw (nienaruszone gniazdo do rewizyjnego usunigcia elementu
blokujacego) - niezrywana nakretka

- $rednica tha $ruby wraz z kompletnym elementem blokujaco-zabezpieczajgcym nie przekracza
14 mm,

- wysoko$é implantéw wraz z kompletnym elementem blokujaco-zabezpieczajacym nie przekracza
5.4 mm ponad pret,

- na kielichach $rub dwa nacigcia umozliwiajace podigczenie narzedzia do redukcji preta oraz
narzedzi do derotacji.

Odpowiedz na pytanie nr 34: NIE. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 35 — dotyczy pakietu 27:

Czy Zamawiajacy w pakiecie 27: STABILIZACJA TRANSPEDIKULARNA przeznaczona do
osteosyntezy wewnetrznej kregosfupa piersiowego, ledZwiowego i krzyzowego z wykorzystaniem
w osteoporozie wraz z najmem instrumentarium dopusci ponizsze:

Pozycja A
Sruba wieloosiowa standardowa z 1 elementem blokujacym, tytanowa, wielokgtowa,
samogwintujgca oraz samotnhaca z pojedynczo prowadzonym pidrem gwintu, system mocowania
preta od goéry, oparty na 1 elemencie blokujacym; mechanizm blokowania umozliwiajgcy trwale
blokowanie oraz rewizyjne usuniecia implantu (klucz dynamometryczny), Rozmiary $rub:
« $ruby o $rednicy 4,00-7,50mm -skok co 0,5mm (czyli wszystkie Srednice z zakresu ze
skokiem co 0,5mm) o dfugosci 20-60 mm -skok co 5 mm (Sruby 4.0, 45 i 50 w
diugosciach 20-45mm, $ruby 6.0, 6.5, 7.0, 7.5 w dfugos$ciach 25-90)
« $ruby o $rednicy 8 5mm i diugosci 25-100 mm (skok co 5mm);
Srednica $ruby wraz z kompletnym elementem blokujaco- zabezpieczajacym nie moze
przekracza¢ 14 mm; wysokos$¢ implantdw wraz z kompletnym elementem blokujaco-
Zabezpieczajacym nie moze przekraczaé¢ 5.4 mm ponad prel; Sruby do stabilizacji kosci
krzyzowej o diugosciach: 40-60mm, $ruba biodrowo-krzyzowa o dlugosci: 30-100mm,

Pozycja B

Sruba wieloosiowa kanatowa | perforowana z 1 elementem blokujgcym, tytanowa,
wielokagtowa, samogwintujgca oraz samotnaca z pojedynczo prowadzonym piérem gwintu,
Z sitowym rdzeniem umozliwiajgcym rozprowadzenie cementu wokdf Sruby; system
mocowania preta od géry, oparty na 1 elemencie blokujacym, mechanizm blokowania
umozliwiajgcy trwale blokowanie oraz rewizyjne usuniecia implantu  (klucz
dynamometryczny). Rozmiary Srub:

» $ruby o $rednicy 5,50-7,50 mm -skok co 1.0 mm o diugosci 30-55 mm -skok co 5 mm
Srednica $ruby wraz z kompletnym elementem blokujgco- zabezpieczajacym nie moze
przekracza¢ 14 mm; wysoko$¢ implantéw wraz z kompletnym elementem blokujaco-
zabezpieczajacym nie moze przekraczaé 5.4 mm ponad pret;

Pozycja C

Jednorazowy, wymienny facznik typu luer, z odpowiednim reduktorem srednicy Swiatfa
przeplywu do podiaczenia zestawu do podawania cementu kostnego do Sruby (umozliwia
wygodne wprowadzanie cementu kostnego);

Pozycja D

Pret- tytanowy; gtadki, o $rednicy 6,00mm, diugosci w zakresie 40-200 mm (skok co 10
mm czyli wszystkie diugosci z zakresu ze skokiem 10mm ), pret 480 oraz 600mm oraz pret
Co-Cr (kobalt chrom) o $rednicy 6.00 mm i dfugosci 600mm

Pozycja E
tacznik poprzeczny w zakresie diugodci od 29 do 90 mm

Odpowiedz na pytanie nr 35: NIE. Zgodnie z SIWZ.
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Pytanie 36 — dotyczy pakietu nr 14:
Czy Zamawiajacy dopuéci mozliwo$é zaoferowania zbiornika plynu moézgowo-rdzeniowego z

mozliwoécia nakiucia i aspiracji plynu mézgowo-rdzeniowego, wymiary, $rednica 20 mm, wysokosc
565mm, o innej pojemnoéci producent nie deklaruje pojemosci zbiornika, zestaw dren
dokomorowy o diugosci 18 mm, 16 otworéw na calym drenie w odcinku dystalnym, Srednica
wewnetrzna 1,2 mm, zewnetrzna 2,5 mm, nakladka antyzalamaniowa na drenie 16 mm, dren ze
sztyletem do wprowadzania?

Odpowiedz na pytanie nr 36: TAK. Zamawiajacy dopusci pozostale parametry zgodnie z
SIWZ.

Pytanie 37 — dotyczy pakietu nr pak.25 poz. 7:

Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania plytek o grubosci 0,4 mm?

Odpowiedz na pytanie nr 37: TAK. Zamawiajacy dopusci pozostale parametry zgodnie z
SIWZ.

Pytanie 38 — dotyczy pakietu nr 21:

Czy zamawigjacy dopuscl do zaoferowania niestery Ina Klatke szvina w zakresie wysokosciod 410 9
mm z dwoma kelcami na powierzchn gomej implantu wraz z substyviutem kostnvm w monabloku
(HO0% TOP) oraz sterving klatke szyving wykonang w calosci 2 tytanu komorkowego o porowatosai
SO0 um i precrastajace] koscig w 80% objetosci powierzchnt catose! implantu, po uzyeiu Kidrej jest
mozhiwose wyKonywania badania MRI bez zaklocania obrazu ( kompatvbilny z protokolem T2-spe-
tray?

OdpowiedZ na pytanie nr 38: TAK. Zamawiajacy dopusci pozostale parametry zgodnie z
SIWZ.

Pytanie 39 — dotyczy pakietu nr 22:

zy Zamawjacy dopuder do zaoterowania niesterving phytke szyjna oraz Sruby samogwintujace
wykonane ze stopu tytanu: plytka wstepnie dogicta w rozmiarach 20-80 mm (skok co 2.5 mm),
sgerokosei: [omm oraz grubodei L6 mm. Sruby o srednicach 4.0-4.5 mm i diugedciach 10-24mm

{skok co 2mm)?

Odpowiedz na pytanie nr 39: NIE. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 40 — dotyczy pakietu nr 5:

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu:

Pkt 1: protezy naczyniowe tkane uszczelniane kolagenem; jednostronnie welurowane. Srednica
26,28,30,32 mm dt min. 16cm ?

Pkt 2: protezy naczyniowe dziane uszczelniane kolagenem, jednostronnie welurowane. Srednica
26,28,30,32 mm df. min. 30cm ?

Odpowiedz na pytanie nr 40: TAK, Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 41 — dotyczy pakietu nr 7:

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu.

Protezy naczyniowe dziane, uszczelniane kolagenem, jednostronnie zewnetrznie welurowane, o
grubosci $ciany 0,49mm i przepuszczalnosci 5 mi/cm2/min; antybakteryjne, impregnowane solami
srebra, $rednica od 6,8,12,14,16,18,20,22,24 mm, diugoéé min. 20 cm?

Odpowiedz na pytanie nr 41: TAK, Zamawiajacy dopuszcza.
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Pytanie 42 — dotyczy pakietu nr 10:

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu:

Pkt nr 1: protezy naczyniowe dwuwarstwowe, zbrojone o grubosci: cienko$cienne: 0,46 i
standardowa budowa $ciany: 0,58 mm wykonane z PTFE zbrojone o $r. 6,7,8 mm, dlugo$¢ min. 20
cm?

Pkt nr 2: protezy naczyniowe dwuwarstwowe, zbrojone o grubosci: cienkoscienne: 0,46 |
standardowa budowa $ciany: 0,58 mm wykonane z PTFE zbrojone o $r. 6,7,8 mm, dfugo$¢ min. 40
cm?

Pkt nr 3: protezy naczyniowe dwuwarstwowe, zbrojone o grubosci cienkoScienne: 0,46 i
standardowa budowa $ciany: 0,58 mm wykonane z PTFE zbrojone o $r. 6,7,8 mm dfugosc min. 80
cm?

Odpowiedz na pytanie nr 42: TAK, Zamawiajacy dopuszcza.

Zamawiajacy informuje, iz powyZsze zmiany oraz udzielone wyjasnienia stanowia
integralng cze$é Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia sa wiazace dla wszystkich
Wykonawcow.

Na_Wvykonawcy ciazy obowiazek uwzglednienia modyfikacji w_tresci oferty
i odpowiedniego zmodyfikowania Zalacznikéw do SIWZ w przedmiotowym postepowaniu.

W razie zaoferowania przedmiotu zamowienia innego niz pierwotnie wyspecyfikowanego
a dopuszczonego przez Zamawiajacego w wyniku wyjasnien tresci SIWZ czy w przypadku
modyfikacji SIWZ Wykonawca zobowigzany jest do zaznaczenia Zrédia tej zmiany (nalezy wskazac
date odpowiedzi lub modyfikacji i ewentualnie nr pytania).

Il. Zmiana terminu skiadania i otwarcia ofert

Jednoczesnie dzialajac na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy PZP Zamawiajacy przediuza
termin skladania ofert w przedmiotowym postepowaniu z dnia 21-10-2019 r. na
dzier 24-10-2019 r. wraz z terminem do wplaty wadium.

Wszystkie terminy zawarte w SIWZ i w ogloszeniu nr Dz.U./S S195 09/10/2019 473567-
2019-PL (oraz w Sprostowaniu ogloszenia o zamoéwieniu nr 201‘9/,3‘»195-473567) zmieniajg sie

odpowiednio. KOMENDANT/

(podpis i piecze¢ Kierownika Zamawiajacego
lub osoby upowaznionej)

wyk. Monika KOSIOR, tel. 261-660-604
2019-10-17
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